2020/2021. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®
UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

10 X 200 m-es VALTOFUTAS (vegyesvaltd: 5 fit-5 leanyversenyzd)

10x200 m vegyes valté

(2007-2008-2009-2010-ben sztletettek)

1. Pet6fi Sandor Altalanos Iskola Kazincbarcika 4:33,0
Kiss Raména 2007
Kiss Balazs 2008
Kocsis Krisztina 2007
Béla Imre 2009
SzabéBianka 2007
Nagy Jozsef 2008
Horvath Lenke 2007
Kovacs Jozsef 2008
Varga Piroska 2009
Horvath Kalman 2007 Csapat
Testnevelb: Varga Elemér helyezése:
10x200 m vegyes valté (5 leany - 5 fiu) (indult: 7 csapat)
Futasrend: leany: 1-3-5-7-9; fiu: 2-4-6-8-10
1.  Budapest XXI. Kertileti Kazinczy Ferenc Ertékkozvetitd és Képességfejleszt6 Altal 4:59,2 | 1 . helyezés |
Vagoé Zsdfia 2009
Kurucz Bendeguz 2007
Kepics Kamilla Maria 2008
Nagyczaké Tamas Zoltan 2007
Firic Jazmin 2009
Abraham Zalan 2007
Szlics Réka 2008
Banszki Botond 2007
Dévald Boglarka 2009
Mikso Maté 2007
Testnevelé:Selmeczi Néra
2. Vajda Péter Enek-zenei Altalanos és Sportiskola | 2 .helyezés |
Plézer Petra 2007
Racz Benedek Gyorgy 2008
Farkas Fanni 2008
Arki Alexander 2009
Nguyen Thanh Thuy 2007
Hegyi Zsigmond Pal 2008
Veizer Luca 2009
Deli Vejke Almos 2009
Pusztai Panna 2008
Veizer Bendeguz 2007
Testneveld: Mocsa Robert
3. Bornemisza Péter Gimnazium, Altalanos Iskola, Alapfoki Mivészeti Iskola, Ovode | 3 . helyezés |
Demjén Dorka Aliz 2008
Petrus Rafael 2007
Bozsik Frida 2009
Rékai Aron 2007
Chareh Joy Nikjeh Johanna Rahel 2008
Zelei Natanael 2007
Sajben Anna 2007
Horuczi Erik 2007
Ontko Eszter 2009
Pozsgai Mihaly Bator 2008
Testneveld: Ludvig Erika
4. Budapest Il. Kerlileti Méricz Zsigmond Gimnazium 5:37,3 l 4 . helyezés |
Toth Fédra Alexandra 2007
Guller Andras 2007
Katona Timea 2008
Nagy-Horvath Csaba 2007
Szij-Kritaly Zoé 2008
Torok Titusz Aurél 2007
Onder Tamara 2007
Csanyi Aron Sebestyén 2007
Medve Fruzsina 2008
Varadi Zsombor 2007
Testneveld: Vereczki Viktoria
5. ELTE Apaczai Csere Janos Gyakorlé Gimnazium és Kollégium 5:40,9 l 5 . helyezés |
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Czangar Lilla Alma
Cserhati Csanad
Németh Polett

Bir6 Levente Istvan
Sipos Alexa

Juttner Balint

Darvas Villd

Nagy Mihaly Agoston
Parti Boglarka Réka
Marton Adam
Testnevelé:lliés Vanda

Budapest XllI. Keriileti Hunyadi Matyas Altalanos Iskola
Csaki Hanna

Heincz Andor

Henter Akos

Hoffman Hajnalka Mira
Jin Zihuan

Juhasz Gréta

Kassai Gréta Zsanett
Nagy Kristéf Mariusz
Szabé Domonkos
Szérad Patricia
Testnevel6:Mezé6 Imre

Budapest XlII. Keriileti Tomori Pal Altalanos Iskola
Roczkov Ajsa Lelle
Lang Vince Tibor
Sandor Zsdfia

B6di Dominik
Bazsik Viktoria
Garai Bence

Biczé Dorina
Mellau Bence
Ujvari Molli

Burany Mihaly
Testneveld:

Testneveld:

Testnevel6:

2008
2008
2008
2009
2009
2008
2007
2009
2007
2007

2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2008

6:08,2

| 6. helyezés |

| ##4# . helyezés |

| ### . helyezés |

| ### . helyezés |

| ### . helyezés |
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Testneveld:

11. [ ] [### . helyezés |
Testnevel6:

12. [ ] [### . helyezés |
Testneveld:

13. [ ] | #### . helyezes |
Testneveld:

14. [ ] | #### . helyezes |
Testneveld:

15. [ 1 | #### . helyezes |

Testnevel6:



16.

Testneveld:
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1

| ##4# . helyezés |




2020/2021. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®
UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

Csapat id6eredményének beirasa:
E oszlop/sziirke cella

Id6eredmény helyes beirasa:
5:42,3




